
UCHWAŁA  Nr 192/375/2023 

ZARZĄDU  POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych Zespołowi Szkół w Wąbrzeźnie i Zespołowi Szkół 

Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Przekazuje się Zespołowi Szkół w Wąbrzeźnie i Zespołowi Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie 

nakłady inwestycyjne poniesione przez Powiat Wąbrzeski na realizację zadania „Budowa przyszkolnych boisk 

wielofunkcyjnych z infrastrukturą dodatkową w dwóch jednostkach oświatowych Powiatu Wąbrzeskiego” o łącznej 

wartości 4 604 810,00 zł (słownie zł: cztery miliony sześćset cztery tysiące osiemset dziesięć 00/100 zł). 

2. Wartość przekazywanych nakładów dla Szkół określają protokoły przekazania, których wzór stanowią 

załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się: 

1) Dyrektorowi Zespołu Szkół w Wąbrzeźnie; 

2) Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie; 

3) Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Karol Sarnecki 

Bożena Szpryniecka 

Wiesław Siciński 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C61865-DCD1-4E4A-B092-04C3437C433B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym do zadań zarządu powiatu należy w 

szczególności gospodarowanie mieniem powiatu. Nakłady inwestycyjne na realizację zadnia „Budowa 

przyszkolnych boisk wielofunkcyjnych z infrastrukturą dodatkową w dwóch jednostkach oświatowych Powiatu 

Wąbrzeskiego” zostały poniesione przez Starostwo Powiatowe w Wąbrzeźnie w imieniu Powiatu Wąbrzeskiego na 

obiektach będących w użytkowaniu Zespołu Szkół w Wąbrzeźnie i Zespołu Szkół Ogólnokształcących w 

Wąbrzeźnie. Stąd zachodzi konieczność przekazania poniesionych nakładów Szkołom w celu ujęcia ich w ewidencji 

środków trwałych i księgach rachunkowych. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C61865-DCD1-4E4A-B092-04C3437C433B. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 192/375/2023 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

 

Zgodnie z uchwałą Nr 192/375/2023 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie Powiat Wąbrzeski przekazuje Zespołowi 

Szkół w Wąbrzeźnie nakłady inwestycyjne poniesione na realizację zadania „Budowa przyszkolnych boisk 

wielofunkcyjnych z infrastrukturą dodatkową w dwóch jednostkach oświatowych Powiatu Wąbrzeskiego” w łącznej 

wysokości 2 619 394,00 zł (słownie zł: dwa miliony sześćset dziewiętnaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt cztery 

00/100) obejmujące: 

Roboty demontażowe 2 399,00 

Instalacje elektryczne zewnętrzne 56 349,00 

Chodniki 37 022,00 

Boiska niwelacja 74 318,00 

Plac parkingowy i podjazdy 50 846,00 

Boisko wielofunkcyjne 1 012 919,00 

Bieżnia lekkoatletyczna 382 487,00 

Kort do tenisa ziemnego 291 210,00 

Skok w dal 44 147,00 

Siłownia zewnętrzna 39 110,00 

Zagospodarowanie terenu 592 756,00 

Nadzór inwestorski 20 962,00 

Tablica informacyjna 1 599,00 

Sporządzenie wniosku (2019) 3 135,00 

Monitoring 10 135,00 

Razem 2 619 394,00 

   Przekazujący         Przyjmujący 

Powiat Wąbrzeski                                                                                            Zespół Szkół w Wąbrzeźnie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C61865-DCD1-4E4A-B092-04C3437C433B. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 192/375/2023 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH  

z dnia 13 lipca 2023 r. 

 

Zgodnie z uchwałą Nr 192/375/2023 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie Powiat Wąbrzeski przekazuje Zespołowi 

Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie nakłady inwestycyjne poniesione na realizację zadania „Budowa 

przyszkolnych boisk wielofunkcyjnych z infrastrukturą dodatkową w dwóch jednostkach oświatowych Powiatu 

Wąbrzeskiego” w łącznej wysokości 1 985 416,00 zł (słownie zł: jeden milion dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy 

czterysta szesnaście 00/100) obejmujące: 

Roboty demontażowe 8 496,00 

Instalacje elektryczne zewnętrzne 89 726,00 

Niwelacja niecki boiska 57 015,00 

Chodniki 31 480,00 

Boiska niwelacja 27 560,00 

Boisko wielofunkcyjne 1 022 232,00 

Bieżnia lekkoatletyczna 356 852,00 

Skok w dal 42 975,00 

Siłownia klatkowa 68 955,00 

Zagospodarowanie terenu 253 846,00 

Nadzór inwestorski 15 815,00 

Tablica informacyjna 1 599,00 

Wycinka drzew 1 500,00 

Sporządzenie wniosku (2019) 2 365,00 

Monitoring 5 000,00 

Razem 1 985 416,00 

      Przekazujący            Przyjmujący 

  Powiat Wąbrzeski                                                                  Zespół Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeżnie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C61865-DCD1-4E4A-B092-04C3437C433B. Uchwalony Strona 4


